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Nominering av kommunal representant till NPO Äldres 
hälsa och palliativ vård   

Nomineringsförfrågan till RSS Uppsala, Västmanland, Sörmland, Gävleborg, Dalarna, 

Värmland och Örebro  

 

Beskrivning av ärendet 

Nationellt programområde (NPO) Äldres hälsa och palliativ vård ska, enligt beslut i 

Styrgruppen för nationell kunskapsstyrning inom socialtjänsten (S-KiS), bemannas 

med två kommunala representanter. Dessa rekryteras via RSS i den sjukvårdsregion 

som har värdskapet för NPO, i detta fall Mellansverige.  

En av de två nuvarande representanterna från kommunsidan i NPO Äldres hälsa och 

palliativ vård går vidare till ny tjänst och avslutar sitt uppdrag i NPO. Ni ombeds 

därför att nominera en ny person till detta uppdrag.  

Insatsen omfattar ett möte per månad á två timmar, tre heldagar, två nationella 

lärandeträffar samt tid för förberedelse.  

Det är den arbetsgivare där företrädaren är anställd som står för arbetstid och 

kostnader t ex resor, övernattningar samt godkänner nomineringen.  

 

Programområde Äldres hälsa och palliativ vård  

Äldres hälsa omfattar förebyggande, behandlande och rehabiliterande åtgärder. 

Insatserna fokuseras där det finns stora skillnader i den vård som erbjuds. Den 

palliativa vården omfattar alla personer med palliativt vårdbehov oavsett ålder, 

sjukdom och vårdform.  

Programområdet har huvudansvar för ett kunskapsområde som bland annat omfattar 

geriatrik, vård av multisjuka och sköra, palliativ vård och vård av personer med 

demenssjukdom. Programområdet fokuserar också på preventivt och hälsofrämjande 

arbete med syfte att förebygga skador och ohälsa. 

Läs mer: Kunskapsstyrningvard.se – NPO äldres hälsa och palliativ vård 

 

https://kunskapsstyrningvard.se/kunskapsstyrningvard/programomradenochsamverkansgrupper/nationellaprogramomraden/npoaldreshalsaochpalliativvard.56466.html
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Roll och mandat för ledamöterna  

Som kommunal representant deltar man som sakkunniga inom sin profession, men 

företräder även det kommunala perspektivet i gruppens uppdrag. Det innebär att bistå 

med kunskap om vad som ingår i kommunernas uppdrag (lagstiftning och 

förutsättningar), framföra eventuella behov/brister i vårdens övergångar ur ett 

patient/brukare- och kommunalt perspektiv och generellt bidra till att kommunernas 

uppdrag beskrivs på rätt sätt i de kunskapsstöd som tas fram.  

 

Man har inte mandat att ingå överenskommelser om aktiviteter som kommuner måste 

förbinda sig att delta i eller fatta beslut i frågor som rör kommunerna, om det inte 

redan framgår i lag eller förskrifter.  

 

Läs mer om kommunernas medverkan i Nationellt system för kunskapsstyrning samt 

uppdrag för kommunal representant på SKR:s hemsida: LÄNK  

 

Process för nominering  

RSS Uppsala, Västmanland, Sörmland, Gävleborg, Dalarna, Värmland och Örebro är 

välkomna att nominera kommunal representant var för sig eller komma överens om 

vem som ska nomineras. Om det finns förslag på flera ledamöter från er genomförs en 

urvalsprocess, vilket i så fall betyder att inte alla ledamöter som nominerats kommer 

att väljas in i NPO.  

Nomineringen skall innehålla namn, kontaktuppgifter, yrke, arbetsplats och kort 

motivering. För godkänd nominering ska nominerad person erhållit godkännande från 

närmaste chef.  
 

S-KiS beslutar om kommunal representant utifrån inkomna nomineringar. 

Processledare och ordförande för NPO ansvarar för att introducera ledamoten i 

arbetet. Processledare kommer också tillhandahålla underlag för jävsdeklaration som 

beslutas av den utsedda ledamotens närmaste chef, diarieförs i kommunen och skickas 

åter till processledaren för NPO.  

 

Nomineringar skickas till SKR: charlotta.wilhelmsson@skr.se  

 

Kontaktpersoner  

Processledare för NPO: Annika Friberg, verksamhetsutvecklare, Sjukvårdsregion 

Mellansverige, annika.friberg@regionorebrolan.se  

 

För frågor avseende nomineringen kontakta: Charlotta Wilhelmsson, 

charlotta.wilhelmsson@skr.se, Tfn: 070-342 81 77 

https://skr.se/skr/integrationsocialomsorg/socialomsorg/nationellkunskapsstyrningsocialtjanst/styrningochsamverkan/kommunalsamverkankunskapsstyrninghalsoochsjukvard.60164.html
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